
ÖKV Schutzdiensthelfer 2013 
 

 
 
Wöginger Thomas/ 98 Punkte- Platz 1 
Lellenweg 75, 2116 Nodendorf 
0650/2804999/ thomas.woeginger@tmo.at 
  
Kepler Patrick/ 97 Punkte- Platz 2 
Wiesenweg 5, 2751 Hölles 
0664/4203419/ schutz_helfer@hotmail.com 
  
Ederer Bernhard/ 97 Punkte-Platz 2 
Jenbachgasse 7, 1130 Wien 
0664/5714267/ bernhard.ederer@gmx.at 
  
Steinerberger Patrick/ 96 Punkte-Platz 4 
Wiesenhof 37, 4076 St.Marienkirchen 
0664/3932543/ patrick.steinerberger@gmx.at 
  
Bravenec Jiri/ 96 Punkte-Platz 4 
Josefy Faimonove, 62800 Brno 
0676/9487492/deutscher.boxer@hotmail.de 
  
Fallmann Klaus/ 95 Punkte-Platz 6 
Herrenhäufel 12, 1220 Wien 
0699/19567127/ klaus-fallmann@gmx.at 
  
Führer Michael/ 94 Punkte-Platz 7 
Spratzau 28 c, 2213 Lichtenegg 
0699/10184945/ michael.f2@gmx.at 
  
Hammel Manfred/ 94 Punkte-Platz 7 
Eisenstädterstrasse 6, 2462 Kaisersteinbruch 
0664/1414939/ hammel@gmx.at 
  
Rossak Christian/ 93 Punkte-Platz 9 
Sonnleiten 1, 4911 Tumeltsham 
0676/66188640/ christian.rossak@inext.at 
  
Kruiss Martin/ 92 Punkte-Platz 10 
Kleeweg 21, 7021 Baumgarten 
0676/5574562/ martin.kruiss@gmx.net 
  
Tscholl Dominik/ 92 Punkte-Platz 10 
Dammstr 23, 6858 Schwarzach 
0680/4015725/ tscholl.dominik@gmail.com 
  
 



Singer Christian/ 91 Punkte-Platz 12 
Heigerleinstrasse 12/2/15, 1160 Wien 
0660/6589313/ ch.singer@gmx.net 
  
Adelsberger Rainer/ 89 Punkte-Platz 13/ B- Helfer 
Spitalscystraße 6/6, 4400 Steyer 
0660/3203003/ rainer@adelsberger-holz.at 
  
Druml Mario/ 87 Punkte-Platz 14/ B- Helfer  
Anton Koligweg 4, 9580 Drobollach 
0664/8238959/ mario_druml@hotmail.com 
 


